COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 824/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao

Edital supra e a respectiva resposta.

EMPRESA B

Pergunta 1: Qual o atual fornecedor do objeto licitado e qual taxa aplicada

àquele contrato? (se houver).

R: O fornecedor atual é GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E

SERVIÇOS e taxa de administração é zero.